

船山区鄯江桂花新区漆家桥段防洪治理工程建设监理服务

评审情况表

项目编号：N5109032022000064

2022-09-19

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	监理大纲(52分)	履约能力、人员配置(38分)	价格环节(10分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川创江水利工程技术有限公司	是	是	/	是	47.3	38	10	95.300	第一成交候选人：四川创江水利工程技术有限公司； 报价金额：552800(元)（伍拾伍万贰仟捌佰元整）。
2	中新凯瑞工程咨询有限公司	是	是	/	是	46.7	38	9.97	94.670	
3	四川同创建设工程有限公司	是	是	/	是	44.7	30	9.96	84.660	
4	四川腾升建设工程项目管理有限公司	否	否	授权书未加盖单位公章	是	/	/	/	/	第二成交候选人：中新凯瑞工程咨询有限公司； 报价金额：554200(元)（伍拾伍万肆仟贰佰元整）。
										第三成交候选人：四川同创建设工程有限公司； 报价金额：554800(元)（伍拾伍万肆仟捌佰元整）。